
Ligue de Paris – 1 av du golf 78114 MAGNY LES HAMEAUX - Tel : 01 30 43 30 32 - Site Internet : www.lpgolf.com

1/2 

FICHE DE COMPOSITION DE L’EQUIPE 
MATCH PLAY 

Coupe de 
Paris seniors 

2020 

CLUB  DATE : 

N° NOM PRENOM 
INDEX

N° LICENCE 

1 

2 

3 

4 

5 

Total des index pour les simples (>ou= 55.0/65.0) 
(55.0 pour les messieurs et 65.0 pour les dames)

6 

7 

Total des index pour les Foursomes (>ou=44.0/52.0)  
(44.0 pour les messieurs et 52.0 pour les dames) 

Nom et Signature du Capitaine certifiant l’exactitude des renseignements fournis et le cas 
échéant, le nom de la personne susceptible de donner des renseignements :  

Nom de la personne pouvant donner des renseignements : 

A remettre au Comité de l’Epreuve 30 minutes avant le départ. 
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FEUILLE DE MATCH 
Coupe de Paris 

seniors 2020 

TERRAIN: DATE : 

Messieurs  Dames Poules  ½ Finale  Finale  

Match Club:   Pts Résult Pts Club :  

N° 

NOM 
Index

NOM Index i

1 

2 

3 

4 

5 

TOTAL des HCP TOTAL des HCP

6 

7 

TOTAL des HCP TOTAL des HCP

TOTAL 

VAINQUEUR : 

Observations et signature du Directeur : 

A envoyer par mail (sportif@lpgolf.com ) ou à faxer (01 30 43 23 33) à la Ligue 
de Paris le soir de la rencontre


